AUB : Berarti PT Andalan Utama Bintara 

BC : Berarti PT Bogorindo Cemerlang 

KDTN : Berarti PT Puri Sentul Permai Tbk 

KJPP MSE  Berarti Kantor Jasa Penilai Publik Syarif, Endang & Rekan 

Objek Transaksi : Berarti setoran modal ke BC sebesar Rp193.695.120.000 (seratus 

sembilan puluh tiga miliar enam ratus sembilan puluh lima juta 

seratus dua puluh ribu Rupiah) 

Pemegang Saham 

Independen 

: Berarti pemegang saham yang tidak mempunyai kepentingan 

ekonomis pribadi sehubungan dengan suatu transaksi tertentu dan (i) 

bukan merupakan anggota Direksi, anggota Dewan Komisaris, 

pemegang saham utama, dan pengendali;

[...]

tentang Transaksi Afiliasi dan Transaksi Benturan Kepentingan 

sebagaimana dapat diubah dari waktu ke waktu. 

Rencana Transaksi : Berarti rencana Perseroan untuk melakukan penambahan 

penyertaan saham pada Perusahaan Target hasil dari PMHMETD I 

melalui setoran modal ke Perusahaan Target sebesar 

Rp193.695.120.000 (seratus sembilan puluh tiga miliar enam ratus 

sembilan puluh lima juta seratus dua puluh ribu Rupiah). 

RUPS : Berarti Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan. 

SIH : Berarti PT Senkuit International Hotel. 

Undang-Undang Cipta 

Kerja atau UUCK 

: Berarti Undang-Undang Republik Indonesia No. 6 Tahun 2023 

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

[...]

Auditor Independen 00840/2.1068/AU.1/03/1241-1/1/XII/2025, tanggal 2 Desember 2025 
yang laporan auditnya telah ditandatangani oleh Martinus Arifin, SE, Ak., CA., CPA. (Rekan 
pada BDO dengan Registrasi Akuntan Publik No. 1241) pada tanggal 31 Oktober 2025, 
jumlah ekuitas Perseroan adalah sebesar Rp354.054.446.441 (tiga ratus lima puluh empat 
miliar lima puluh empat juta empat ratus empat puluh enam ribu empat ratus empat puluh 
satu Rupiah), sehingga nilai transaksi tersebut telah mencapai 55,31% (lima puluh enam 
koma satu satu persen) dari ekuitas Perseroan, atau melebihi 50% (lima puluh persen) dari 
ekuitas Perseroan. 

Pada saat Keterbukaan Informasi ini diterbitkan, Perseroan merupakan pengendali atas

[...]

Dalam rangka penggunaan dana hasil dari PMHMETD I, Perseroan 
berencana untuk melakukan penyetoran modal ke BC sebesar Rp193.695.120.000,- 
(seratus sembilan puluh tiga miliar enam ratus sembilan puluh lima juta seratus dua puluh 
ribu Rupiah) yang akan digunakan sebagai berikut: 

1. Sekitar Rp93.000.000.000,- (sembilan puluh tiga miliar Rupiah) untuk 
pembangunan infrastruktur di Kawasan Industri Cikembar. 

2. Sekitar Rp10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah) untuk pembangunan 
infrastruktur di Bukit Panenjoan . 

3. Sekitar Rp7.000.000.000,- (tujuh miliar Rupiah) untuk pembangunan Gudang di 
Kawasan Industri Sentul yang dapat dijual atau disewakan. 

4. Sekitar Rp83.695.120.000,- (delapan puluh tiga miliar enam ratus sembilan 
puluh lima juta seratus dua puluh ribu Rupiah) akan digunakan untuk 
pembebasan lahan menambah landbank di sekitar Kawasan Industri Cikembar. 

Keterangan lengkap dapat dilihat pada Prospektus PMHMETD I Perseroan 

Industri pengolahan tetap menjadi kontributor utama terhadap PDB, mendorong

[...]

didaftarkan dalam Daftar Perseroan Nomor AHU-0271509.AH.01.11.TAHUN 2025 tanggal 
28 November 2025 (“Akta PT BC No. 4/2025”), yang mana para pemegang saham PT BC 
memutuskan dan menyetujui peningkatan Modal dasar PT BC dari yang sebelumnya 
sebesar Rp350.000.000.000,- (tiga ratus lima puluh miliar Rupiah) menjadi sebesar 
Rp500.000.000.000,- (lima ratus miliar Rupiah), Sesuai Akta BC No.17/2020, susunan 
pemegang saham BC adalah sebagai berikut: 

Nama Pemegang Saham 
Jumlah 
Saham 

Nilai Saham (Rp) 
@Rp1.000,- 

Persentase 
(%) 

Modal Dasar 500.000.000 500.000.000.000